无条件协助项目内强电工程的报装与实施工作，主动配合相关单位完成交叉作业协调，

相关配合费用已自行统筹考虑，不额外要求招标人或项目内强电工程实施单位支付。​

四、验收与保修阶段协作承诺​

分阶段参与联合验收工作，设计方对施工质量是否符合设计要求进行确认，施工方按

要求整改验收问题，共同推进验收进程。​

第一章 《经济标投标书》

经济标投标书

投标日期：2026 年 02 月 26 日

项 目 名 称
番禺区计算科学与大数据产业园项目地块三供电配套工程勘察设计施工

总承包

投标总报价

大写：壹仟伍佰伍拾肆万叁仟壹佰叁拾柒元柒角柒分

小写：15543137.77 元

其中：总勘察费

112472.72 元

下浮率 2.68 %，

注：1、阶段一、阶段二投标下浮率均需为同一值。2、下浮率=【1-（总

勘察费投标报价/总勘察费最高投标限价）】*100%。

过渡方案（阶段一）

勘察费

永久方案（阶段二）

勘察

大写：叁万壹仟伍佰陆拾伍元柒角肆分

小写：31565.74 元

费

大写：捌万零玖佰零陆元玖角捌分

小写：80906.98 元

其中：总设计费

479558.90 元

下浮率 2.68 %，

注：1、阶段一、阶段二投标下浮率均需为同一值。2、下浮率=【1-（总

设计费投标报价/总设计费最高投标限价）】*100%。

过渡方案（阶段一）

设计费

大写：壹拾肆万肆仟柒佰玖拾柒元伍角陆分

小写：144797.56 元

永久方案（阶段二）

设计费

大写：叁拾叁万肆仟柒佰陆拾壹元叁角肆分

小写：334761.34 元

其中：总施工费

14951106.15 元

下浮率 2.68 %，

注：1、阶段一、阶段二投标下浮率均需为同一值。2、下浮率=【1-（总

施工费投标报价/总施工费最高投标限价）】*100%。

第三章 投标人认为应该提供的其他资料

无

开标一览表

项目名称： 番禺区计算科学与大数据产业园项目地块三供电配套工程勘察设计施工总承包 

标题 内容

项目负责人（兼施工负责人） 戴伟光

设计负责人 李小红

专职安全员 叶伟斌

投标总报价（元） 15543137.77

工期 530日历天